Проведение сезонных осмотров 1,00 1000 м2 6 520,37 6 520,37 

Уборка газонов от листьев, сучьев, 

мусора 

400,00 м² 3,56 1 422,03 

Итого 23 259,01 

2. Всего за период с 01.10.2025 г. по 31.10.2025 г. выполнено работ (оказано услуг) на 

общую сумму 23 259,01 рублей (двадцать три тысячи двести пятьдесят девять рублей 01 

копейка). 

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с 

надлежащим качеством. 

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют. 

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,